

Afsættelse af puljemidler til interne projekter



Projekt navn: Midlertidig trafiklegeplads - ekstra bevilling

Projektansvarlig (arbejdsgruppe + tovholder): Kastrupvej Backersvej gruppen
(Iben Lindemark og Rasmus Stenberger)

Hvad vil vi opnå med projektet?: Samme overordnede mål som beskrevet i forbindelse med bevillingen til den midlertidige trafiklegeplads. Denne ekstra bevilling skal sikre et holdbart og professionelt udtryk, som skal være med til at sikre at trafiklegepladsen bliver brugt hele perioden (tilladelsen løber til udgangen af 2016)

Hvorfor vil vi det?: Der er stor interesse for projektet i lokalområdet og derfor er det vigtigt at få lavet en løsning der på trods af midlertidigheden er god og brugbar i hele perioden og som kan holde til vind, vejr samt slitage

Målgruppe(r):

Børnefamilier i lokalområdet

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?:

Professionel opstribning af trafiklegepladsen (øvrige dele af trafiklegepladsen er allerede bevilliget af lokaludvalget). I alt skal der opstribes godt 100 meter + forskellige trafiksymboler såsom hjaltænder mv.

Trafiklegepladsen består af en cirkelformet bane, restepads, 3 parkeringspladser, afkørselsbane, svingbaner og skiltning med blandt andet fuld stop, venstresving, højresving, parkering, parkeringsforbudt, fodgængerovergang mv.

Arbejdet udføres af Teknik og Miljøforvaltningen. Selve designet af trafiklegepladsen er udført af arbejdsgruppe og sekretariat på baggrund af erfaringer fra blandt andet trafiklegepladsen i Fælledparken.

Forventede resultater:

Kort sigt: Trafiklegepladsen bliver set som et godt projekt som børn og voksne i lokalområdet benytter og er glade for

Langt sigt: Sikre erfaringer, der kan danne grundlag for et permanent forslag til den fremtidige plads.

Forankringsstrategi:

Projektet er forankret i Kastrupvej Backersvej gruppen.

Samarbejdspartnere:

Teknik- og Miljøforvaltningen

Beboere i lokalområdet



Tidsplan:

Opstribning vil finde sted i løbet af uge 14, så grundlaget er klar før arbejdsdagen den 10. april

Kommunikationsstrategi:

Som i forbindelse med den oprindelige ansøgning samt flyers i postkasser på de nærliggende villaveje hvor der informeres om arbejdsdagen

Hvad skal sekretariatet bidrage med?:

Koordinere arbejdet med Teknik- og Miljøforvaltningen

Budget:

Der afsættes kr. 20.000 af 2016 puljemidlerne til projektet

Teknik- og Miljøforvaltningen vurderer at det vil koste maksimalt 21.000 kr. at udføre den permanente opstribning. Det er muligt det bliver væsentligt billigere hvilket afhænger af asfaltens tilstand og hvor meget tid der skal anvendes på at rengøre asfalten forud for arbejdet. Der er luft i den resterende del af budgettet til at dække eventuel difference mellem 20.000 og 21.000 kr.